PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАВАЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Решение

	   25 сентября   2015 года
	№77

	х. Кавалерский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кавалерского сельского

поселения от 25.12.2014г. № 65

 «О бюджете Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района  на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения от 25.12.2014 года № 65 «О бюджете Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «8493,2» заменить цифрами                          «8577,2».

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8544,1» заменить цифрами                          «8628,1».

3. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год» изложить согласно приложению 1 к  настоящему Решению.
4. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год» изложить согласно  приложению 2 к настоящему Решению.

5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Кавалерского сельского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год»  изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кавалерского сельского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»  изложить согласно приложению 5 к настоящему решению.
8. Приложение 18 «Межбюджетные трансферты предоставляемые бюджету Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района из бюджета Егорлыкского района по направлениям расходования в 2015 году»  изложить согласно приложению 6 к настоящему решению.
              Статья 2.

     Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Кавалерского сельского поселения                                      Ю.П.Огиенко

PAGE
1